dampno eins et gravamlni studuimus occurrere. Vidcntes i^ptur oius

minititeriulos ita iuvicem cognatione et ooniugiorum aftiuitate coniunctois,
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'

*

\it intor sc nialriiiionia noii possont invcniie * vdiveiuentia et idoo ;id

aliciia i-ofrcitMitur transii"o connubia, do utili et lnnipsto (Mini ipso do-

libciaviimis. liitor deliberandum vero liabita est curia Geileuhiisen a
\

domino Kriderie» Komanonim iroperatore gloriosissimo. Illic ideiu
|

dominus pro saluto animo stie et no8tro servitio intcr imperü etMaguD-
tinc ccclesie ministcriales Id ordinäre intcudit et stabilire, ut hiis et

illis invicem Itcorct matrimonia contrahere hoc paeto, ut domino prima

pnilcs cedcret in dtridcndOf cuius matrem prolis esse oonstaiet, secunda

roliquo dominomm et ita in divisiono pnimhrcnt Si vero aliquos

tmius tantum pndis paivntes esse accideret, decretum esset, ut illi

utriusquo paientis ln icditns itifoM^re coutinjreret, et, si esset masculu»,

de predietarum altmitra tainiliaruni uxoreni (|uereret vel liberauK si

veru feniina. ciiicuri(|ur' illa mib'Tet, in ab ea ;Lreneratis doniiui pre-

dietiim lej^eni divivionis (tbservarent. Adlectum est » liam, ut alludia

et t'eoda ab istis ad ill < et eeonverso possint transire contractu niatri-

nionii. Et baue ordiiMiiuiuiii privilepi nminiiiiiic ruberavit. Hi>c vis«i

predictus conies vohmtati nostre accessit et eandeiu citnditiuneni inter

nustre familias ccclesie et suas survaii collaudavit iii prcsentia print^ipis

pronominati et corum, qui hic subscripti nominantur: Philippus 0)!i»-

nicnsis an-liieptscopus et eins suffraganeus Hermannus Monastcriensis

episcopus, WicDiannus Magdebui^nais atchiepiscopus et cius Buflra-

ganeus Bertoldus Kuonbuigensis cpiscopus et quamplures alii *.

Doindc, cum rcni8»enitis Orlamundam, per mnnnm uxoris sue et hciv-

dum oius factum iu>strnm etsuun» contirinavii hiis testibus : Heinrieo,

Burcardo de Orianiunda, Vehado de Craneebvelt et Sifrido et piuribiis

abis in veteri pi ivilr;:ii» noiuinatis. Acta smit luv anno dominice iiioiir-

uationis M .

('
. LXXX . V.. iiuii< ti<-?io VI., domino Urbano apostolicp

scdi pic-idfuic , Fri<lerico J\omanurum imperatoro Ldortosissimo im-

[H 11 Ulli -iibi iriante, electionis i\ostre in Maj^uutinum aruiiiepiiycopii-

tum aunu X.W ., reversiunis >exio, exilii autem XXI.

llih.: All» der J'JJi mrischen KrJi. Si/rid nm Mniv:. und dem (irufen Ifi i iinntn

loii (hlmiinnde tfrifr/i. Uthlnliifnntf und 1'^rneticrunjf dnsdn Vtriruffs; .v. u. A<>. #.s.